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ID: 2752 APARTAMENT 3+1 PER SHITJE TEK
LIQENI

Apartament luksoz per shitje ne nje rezidence elitare shume
prane natyres, tek Ligeni Artificial. Apartamenti ka nje
siperfage totale prej 248 m2 dhe eshte i organizuar ne nje
sallon te madh me kend kuzhine te ndare, lavanderi dhe
tualet, dhome matrimoniale me tualet dhe garderobe, 2
dhoma gjumi, dhe verande 26 m2 me akses nga te gjitha
dhomat. Ky apartament ofron nje jete luksoze, prane
gjelberimit dhe prane fasiliteteve te nevojshme. Rezidence
prestigjoze, me materialet me cilesine me te larte;
termoizolim, izolim akustik, sistem ngrohje ftohje; siguri e
larte dhe mirembaijtje. Per me shume informacion na
kontaktoni.

o Bulevardi Gjergj Fishta ‘. +355 69 202 7070
< Tiranég, Albania

CONTACT US @ thepointal







